CORRIDA ANIVERSARIO DE PRESIDENTE VENCESLAU

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

1
2
3
4

5

Coloc.

1

2

Coloc.

1

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

3

Num.

377
981
961
496
493

Num.

182
964

483
859

Num.

571

968
582
446
416

Num.

55
144
995
461
333

Num.

274
502
605

Masculino de 16 até 19 anos

Nome Id. Equipe
GUILHERME DO NASCIMENTO LIMA 16

EVERTON THOMAZ DE LIMA 18

SAMUEL BENTO 17 OS BENTOS
OTAVIO WELLER SHIBUTA 17 ANAS4RUN
OTAVIO BARTH VICENTE 17 CRS RUNNERS PIQUEROBI

Masculino de 20 até 24 anos

Nome Id. Equipe

VITOR BADARO IOKI 24 OS BENTOS

VINICIUS GABRIEL DE FREITAS SOARES 22 EQUIPE NCA -NEM CAVALO
AGUENTA

MIZAEL VITOR VICENTE 23 FELIPE KOGIMA

SERGIO ALVAREZ DA SILVA JUNIOR 23 ATLETISMO UEM

Masculino de 25 até 29 anos

Nome Id. Equipe
RAPHAEL APARECIDO CRIZOL VIANA 25 EQUIPE NCA - NEM CAVALO
AGUENTA

WESLEY LUIZ DOS SANTOS 28

MATHEUS MEDEIROS 25 SAUDE ADRENALINA

LEONARDO DIAS QUEIROZ DA SILVA 25

JONATHAN BERGER DA SILVA 28  TACIBA RUNNERS FIT / STREET
RACE BRASIL

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe

FILIPE MOHAMED 31 TREM BALA
RENATO ALAN 32 PERSONAL FELIPE KOGIMA
ANDERSON ALVES DA SILVA 34 SAUDE ADRENALINA
LUIZ FERNANDO COSTA DOS SANTOS 32 TEAM FELIPE KOGIMA
EVANDRO FERREIRA DA SILVA 33

Masculino de 35 até 39 anos

Nome Id. Equipe
EDENILSON APARECIDO BIAZON SILVA 35 MFIT

PAULO MARCOS DIAS JUNIOR 39 BEIRA RIO RUNNING
ROBSON BRASIL 36 CRS RUNNERS PIQUEROBI

Relatério emitido em 08/09/2024 as 09:44:26

Tempo
00:21:35
00:26:03
00:27:27
00:27:31

00:28:08

Tempo
00:19:44
00:21:13

00:22:01

00:39:57

Tempo

00:18:56

00:24:03
00:24:35
00:29:15

00:31:35

Tempo
00:19:41
00:20:30
00:20:36
00:20:55
00:20:51

Tempo
00:18:59
00:19:40

00:20:09

Liquido
00:21:35
00:25:57
00:27:18
00:27:20

00:27:57

Liquido
00:19:41
00:21:11

00:21:55

00:39:49

Liquido
00:18:54
00:23:56
00:24:23
00:29:03

00:31:27

Liquido
00:19:41
00:20:27
00:20:36
00:20:47
00:20:48

Liquido
00:18:56
00:19:37

00:20:08

Péagina:



Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

4

Coloc.

1
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Coloc.

Coloc.

A wWwN

Coloc.

1

AW

Relatério emitido em 08/09/2024 as 09:44:26

Num.

338

486

Num.

999
396
285
185
628

Num.

294
696
307
227
451

Num.

506
137
183
49

26

Num.

72
142
860
959
997

CORRIDA ANIVERSARIO DE PRESIDENTE VENCESLAU

Nome

FELIPE KOGIMA MATSURA

LUIZ GUSTAVO

Nome

CLEBER APARECIDO ROCHA DANTAS

JEFFERSON ANCHIETA
EDERSON BENTO

CARLOS CESAR COQUE
RICARDO HENRIQUE DA SILVA

Nome

EDIVALDO DA SILVA
ROGERIO TEIXEIRA COELHO
EDUARDO ISIDORO
CORNELIO IGNACIO DA SILVA
LINDOVAL BASOSA

Nome

JOSE ANTONIO DA CRUZ

ANTONIO CLAUDIO OLIVEIRA DOS SANTOS

CARLOS ANTONIO SEBASTIAO
ALESSANDRO ANDRADE

ADILSON DE ANDRADE LIMA

Nome

ALTAIR PEREIRA DO CARMO
APARECIDO MARCIO CACCIARI
SERGIO DUDA DA CRUZ
VALMIR ALVES DA CRUZ
GLAIDSON JOAO DIAS

Id.
37

39

Id.
40
4
40
44
42

Id.
45
46
45
45
47

Id.
53
50
53
51

52

Id.
56
57
57
55
55

Masculino de 35 até 39 anos

Equipe

FELIPE KOGIMA ASSESSORIA
ESPORTIVA

Masculino de 40 até 44 anos

Equipe
MAIS SAUDE ADRENALINA
CRAZY4RUN
OS BENTOS

CRAZY 4 RUN

Masculino de 45 até 49 anos

Equipe
CRS RUNNERS PIQUEROBI
APRUNNERS

PROBIKE/CORRE DRACENA
TEAM JULIANO SILVA

Masculino de 50 até 54 anos

Equipe
VOANDO BAIXO
RUNNERS ANASTACIO
MICHAEL PASSOS / ANAS4RUN

CANELATORTARUNNER/FELIPE
KOGIMA ASSESSORIA ESPORTI

Masculino de 55 até 59 anos

Equipe
EQUIPE DRACENA RUNNERS

MFIT RUNNER
ANAS4RUN

Tempo

00:21:57

00:22:11

Tempo
00:18:49
00:20:48
00:22:09
00:22:38

00:23:14

Tempo
00:21:14
00:23:11
00:23:58
00:24:21

00:26:15

Tempo
00:18:57
00:19:53
00:21:01
00:22:19

00:22:30

Tempo
00:20:08
00:21:38
00:22:58
00:23:21

00:23:37

Liquido
00:21:54

00:22:02

Liquido
00:18:47
00:20:40
00:22:02
00:22:32

00:23:01

Liquido
00:21:11
00:23:05
00:23:40
00:24:17

00:25:59

Liquido
00:18:56
00:19:49
00:20:58
00:22:14

00:22:26

Liquido
00:20:05
00:21:35
00:22:58
00:23:14

00:23:33

Péagina:



CORRIDA ANIVERSARIO DE PRESIDENTE VENCESLAU

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.  Num.

1 975
2 857
3 998
4 498
5 970

Coloc.  Num.

1 491
2 424
3 698

Masculino de 60 até 64 anos

Nome Id. Equipe

APARECIDO MARQUES 62 AP RUNNERS

SEBASTIAO FREITAS 63 EQUIPE BEIRA RIO RUNNING
PANORAMA

LUIZ ANTONIO LONGO 63

PAULO CESAR KAZUYOSHI SHIBUTA 63 ANAS4RUN

WILLIAM GRACA 60 GRACA ESPORTE PP

Masculino de 65 até 99 anos

Nome Id. Equipe
NILSON GOMES DA SILVA 65 OS BENTOS
JOSE RAIMUNDO DE JESUS MORAES 70

RONALDO GOMES LOPES 65 VO2PROUP

Relatério emitido em 08/09/2024 as 09:44:26

Tempo
00:21:19

00:22:54

00:26:16
00:27:06
00:27:44

Tempo
00:20:55
00:29:04

00:29:36

Liquido
00:21:15

00:22:49

00:26:12
00:26:56
00:27:38

Liquido
00:20:55
00:28:58

00:29:21

Péagina:



